SERVICE
GROSSISTENE

Kae Engros Trandhelm AS

HOS OSS - CATERING & SELSKAPS
Sjevegen 11
7170 AFJORD

Alkoholomsetning 01.01.2020 - 31.12.2020

BL Gruppe 3 (alkoholholdig drikke fom 22,0 tom 60,0 volum%)

OL Gruppe 1 (alkoholholdig drikke fom 2,51 tom 4,7 volum%)

VL Gruppe 2 (alkoholholdig drikke fom 4,71 tom 21,9 volum%)
Sum

Neer Engros Trondheim AS
Sluppenveien 9
7037 TRONDHEIM

TRONDHEIM, 09.02.2021

Liter
22,90
3,96
18,30
45,16

Denne oversikten er ment som grunnlag for rapportering av alkoholholdig drikke til kommunen.

Belgpene er eks. MVA.

Med vennlig hilsen

Neer Engros Trondheim AS

Kroner

9 797,30
361,80

4 850,70
15 009,80



